
 
 

UCHWAŁA NR LIX/851/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Pomocy Osobom Nietrzeźwym i Bezdomnym 
w Słupsku  przy ul. Gdyńskiej 13a 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572)  oraz art. 42 ² ust. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 
poz. 240,  poz. 535 i poz. 803) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Za pobyt w Ośrodku Pomocy Osobom Nietrzeźwym i Bezdomnym w Słupsku przy ul. Gdyńskiej 13a, 
w zakresie opieki nad osobami dowiezionymi przez Policję lub straż gminną do wytrzeźwienia 
z możliwością zastosowania przymusowego pobytu i zapewnieniem całodobowej opieki lekarza, ustala się 
opłatę w wysokości 393,00 zł (trzysta dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/645/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

   

Przewodnicząca                                               
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.06.2023 r.

Poz. 2982


	Uchwała

		2023-06-19T11:49:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




